
Dz.U./S S152
10/08/2017
315437-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:315437-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Usługi w zakresie konserwacji aparatury gazowej
2017/S 152-315437

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Wrocław
51-124
Polska
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Marzena Paszulewicz
Tel.:  +48 713270591
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Kod NUTS: PL514
Adresy internetowe:
Główny adres: http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa całodobowej obsługi i konserwacji instalacji gazów medycznych.
Numer referencyjny: Szp/FZ – 21/2017/

II.1.2) Główny kod CPV
50531200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie na rzecz Zamawiającego usługi polegającej na całodobowej
obsłudze instalacji gazów medycznych, dokonywaniu konserwacji i przeglądów technicznych instalacji gazów
medycznych, jej elementów oraz usuwaniu awarii źródeł zasilania urządzeń i instalacji gazów medycznych w

mailto:zp@wssk.wroc.pl
http://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S152
10/08/2017
315437-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

budynkach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73A we Wrocławiu
oraz ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu, zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem, w szczególności
z normą PN-EN ISO 7396 – 1 określającą wymagania dotyczące systemów rurociągowych do gazów
medycznych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 128 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50531300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wykaz prac wchodzących w zakres usługi (budynki ul. H. Kamieńskiego 73a we Wrocławiu):
1) codzienne sprawdzanie działania:
— źródeł zasilania instalacji tlenowej, próżniowej, powietrza, N2O, CO2 i ciekłego azotu,
— reduktorów ciśnienia, wskazań manometrów i wakuometrów,
— poziomu oleju w karterach sprężarek,
— naczyń obserwacyjnych próżni, odwadnianie instalacji.
2) kontrola urządzeń instalacji zgazowywania ciekłego tlenu, rozprężalni oraz próżni;
3) konserwacja i naprawa:
— punktów poboru gazów medycznych,
— odciągów gazów poanenstetycznych,
— dozowników tlenu,
— reduktorów tlenu i sprężonego powietrza,
— regulatorów ssania,
— serwisowanie (szafki zaworowo informacyjne)
— zaworów czerpalnych sprężonego powietrza.
4) dostarczanie butli z gazami medycznymi na oddziały, blok operacyjny, sale zabiegowe;
5) przyjmowanie pełnych butli oraz wydawanie pustych, a także nadzór przy dostawach tlenu ciekłego w stacji
zgazowania;
6) kontrola stanu ilościowego gazów medycznych, składanie zapotrzebowania na gazy u dostawców;
7) utrzymanie czystości w stacji zgazowania, rozprężalni tlenu, próżni oraz dyżurki, pomieszczenia sprężarek,
próżni i tlenowni – 214 m2;
8) okresowa konserwacja urządzeń i instalacji gazów medycznych, zgodnie z instrukcją obsługi;
9) uczestnictwo w przeglądach i kontrolach z Urzędu Dozoru Technicznego;
10) prowadzenie okresowych przeglądów technicznych urządzeń i instalacji;
11) przestrzeganie przepisów BHP, PIP, ppoż. i stosowanie zasad bezpiecznej higieny pracy przy urządzeniach
zagrożonych wybuchem i pożarem przy zastosowaniu właściwych narzędzi, odzieży ochronnej i roboczej;
12) zabezpieczenie całodobowej obecności konserwatora na terenie obiektu szpitala;



Dz.U./S S152
10/08/2017
315437-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

13) przyjmowanie meldunków o usterkach instalacji i urządzeń przez całą dobę;
14) składanie wniosków i sprawozdań dotyczących bieżącego stanu aparatury i instalacji gazów medycznych,
raz na kwartał, Kierownikowi Działu Gospodarki Nieruchomościami i Utrzymania Ruchu;
15) szkolenie pracowników Szpitala w zakresie obsługi urządzeń do gazów medycznych.
4. Wykaz prac wchodzących w zakres usługi (budynki przy ul. Poświęckiej 8 we Wrocławiu):
1) naprawa dozowników tlenu i regulatorów ssania;
2) konserwacja i naprawy punktów poboru gazów medycznych;
3) konserwacja instalacji gazów medycznych;
4) szkolenie pracowników Szpitala w zakresie obsługi urządzeń do gazów medycznych.
5. Wszystkie materiały niezbędne do wykonania napraw i prac konserwacyjnych zapewni Wykonawca.
6. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia:
1) książki dozorowania urządzeń;
2) wykonania pomiarów szczelności instalacji gazowych;
3) wykonania przeglądów technicznych urządzeń i instalacji;
4) dziennik pracy konserwatora.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin gwarancji / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zgodnie z wykładnią art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę na
podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974 r.
– Kodeks pracy z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę przez cały okres realizacji przedmiotu
zamówienia pracowników obsługi instalacji gazów medycznych.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 091-180114

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:180114-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S152
10/08/2017
315437-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
01/08/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Bud – Gaz Jerzy Ciejka
ul. Czeska 27a
Wrocław
51 – 112
Polska
Kod NUTS: PL514
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 113 600.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 387 440.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki
ochrony prawnej, o których mowa w Dziale VI uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa



Dz.U./S S152
10/08/2017
315437-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

10/08/2017 S152
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

